>> Ce câniara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 272/2012.
Em, 26 de Junho de 2012.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr. Flavio SanfAna de Oliveira,
Secretário Municipal de Infraestrutura", onde solicita o que segue:

I

Solicitamos que o Senhor Secretário providencie reparos na
iluminação da Quadra de Esportes da Comunidade de Iriri. i

■

O local encontra-se escuro e com dificuldades para os usuários da &
mesma. A quadra encontra-se sem energia elétrica há quarenta dias tomando
o local menos freqüentado uma vez que é ponto de lazer para a população
jovem e turistas de veraneio.

è
A preocupação desta vereadora para com o bem estar da população ^

deste Município é muito grande o que nos faz acreditar no bom senso do g
senhor secretario em atender a este pedido tão justo. §

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de Junho de 2012.

f

r

ÍZZíÍm MÈZADRI
Vereadora e Vice-Presidente

e»

Rua Nancy Ramos Rosa, 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 2536 0300-www.camaraanchieta.com.br